

Grudziądz, dnia 04.07.2012 r.

ZDM-I-Z.271.2.12.2012

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącej postępowania:
„Remont ulicy Chelmińskiej” na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2011r., Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

1. Prosimy o załączenie brakujących specyfikacji technicznych na :
- wykonanie podbudowy bitumicznej
 - skropienie nawierzchni emulsją asfaltową
 - wykonanie warstwy wiążącej z mieszanki mineralno – bitumicznej
 - zbrojenie nawierzchni bitumicznej geosiatką
 - wykonanie warstwy ścieralnej z SMA
 - ustawienie krawężników betonowych wraz z wykonaniem ławy
 - regulację pionową włązów kanałowych, kratek ściekowych, zaworów wodociągowych

Zamawiający załączył Szczegółowe Specyfikacje Techniczne:

1. Wykonanie podbudowy bitumicznej.
2. Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych.
3. Nawierzchnie z betonu asfaltowego – warstwa wiążąca.
4. Nawierzchnie z betonu asfaltowego – warstwa ścieralna.
5. Nawierzchnie z mieszanki SMA.
6. Elementy ulic – Krawężniki betonowe.
7. Geosiatka komórkowa w konstrukcjach podbudów.
8. Odwodnienie korpusu drogowego - Regulacja wysokościowa włązów studni rewizyjnych.

Pytanie 1:

Prosimy o podanie, czy przy regulacji włązów kanałowych, kratek ściekowych i zaworów wodociągowych należy wymienić elementy żeliwne na nowe?

Odpowiedź:

Wykonanie regulacji włązów kanałowych, kratek ściekowych i zaworów wodociągowych przewidziano z materiałów powierzonych przez Zamawiającego.

Pytanie 2:

Pomiędzy Kosztorysem ofertowym a Przedmiarem robót występują różnice w ilościach jednostek w elemencie nr 4. Odwodnienie:

- p. 4.1. Regulacja pionowa włączów kanałowych:

ilość w K.O. – 45 szt., a w Przedmiarze – 27 szt.;

- p. 4.2. Regulacja pionowa kratki ściekowych:

ilość w K.O. – 26 szt., a w Przedmiarze – 18 szt.;

- p. 4.3. Regulacja pionowa zaworów wodociąg.:

ilość w K.O. – 27 szt., a w Przedmiarze – 14 szt.;

Prosimy o podanie prawidłowych ilości urządzeń podziemnych do regulacji.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił poprawny Kosztorys Ofertowy (załącznik do umowy) i poprawny Przedmiar Robót.

Z poważaniem

/-/ Jarosław Murgała